NDRYSHIM | LEJES SE ZHVILLIMIT PER OBJEKTIN: "OBJEKT SHERBIMI HOTELIER ME 9 KATE MBI TOKE, ME TARRACE
TE SHFRYTEZUESHME DHE 2 KATE PARKIMI NENTOKE DHE PISHINE", ME VENDNDODHJE NE GOLEM, BASHKIA KAVAJE,

ME SUBJEKT ZHVILLUES "MARO-2017" sh.p.k.
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PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:250 Siparfaqe o trualit - 3450.0m Miratuar me Vendim té KKT Nr. 45, Daté 18/10/2023
Sip. e Zéné me ndértim (SN) = 1,254.7 m? i} “
— — g - S— " = o Sip. Totalee :géﬂuaf mbi toke = 12,7568 m* NDRYSHIMI I LEJES SE ZHVILLIMIT PER OBJEKTIN: "OBJEKT
Sip. Totale e Ndértuar nén toké = 4,684.7 m? . N .
| 3kt Sip. Totale e Ndértuar (STN) = 17.441.5 m? SHERBII\CII HOTELIER ME 9 KATE MBI TOKE, ME TARRACE TE
. . Sip. Pishinés sé& jashtme = 282.0m? SHFRYTEZUESHME DHE 2 KATE PARKIMI NENTOKE DHE PISHINE",
'3 Koefigenti i shfrytézimit té truallit p&r ndértim: 36.4% ME VENDNDODHJE NE GOLEM, BASHKIA KAVAJE.
Intensiteti i ndértimit: 3.70
d. Lartésia maksimale e strukturés nga kati pérdhe: 34.11 m
Numri i kateve mbi toké: 9 kate , B 3 .
_1‘50-1.54 d.56 .54 - Numri i kateve nén toké: 2 kat EMERTIMI | FLETES PLANI I VENDOSIJES SE STRUKTURES
3 132 S TREGUES TEKNIK:
Nr. i pasurisé: 302/63. Zona Kadastrale: 2291
- ot P il 934 g Kufizimet POROSITES:
2 1.3 Veri : me pasuriné 302/31
c3 é Jug: me pasuriné 302/18/1
C2 9.34 g.21 Lindje: me pasuringé 302/37
P o150 . Distancat nga kufiri i pronés:
0132 01.45 Q.32 g Veri: 59m nga Volumi 9K PROJEKTUES:
' 2 e ' Jug: 6.2mdhe 7.6 m nga Volumi 9K
et o o Lindje: 10.4 m dhe 12.9 m nga Volumi 9K
A 0.94 Peréndim: 10.3 m dhe 10.6 m nga Volumi 9K
Distancat nga aksi i rrugés: :
Lindje: 17.5 m dhe 17.9 m pér Volumin 9K ZHVILLUES:
Distancat nga objektet:
Veri: 8.2 m Volumi 9K nga objekti ekzistues 3K
! Jug: 10.0 m Volumi 9K nga objekti ekzistues 3K
' 11.5 m Volumi 9K nga objekti ekzistues 3K FAZA E PROJEKTIT:
3kt Kufiri i pronés
3kt » Hyrje ne Objekt # Gjelbérimi i larté [ |Pishing
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